
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР КИЧЕВО ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНА КИЧЕВО 1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната 
служба на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во 
изборниот процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат 
документ за платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000666 СУЗАНА ГУГАЧОСКА 

2 0001119 ВЕСНА ИЛИЕВСКА 

3 0001124 НИЈАС АЗИЗИ 

4 0001141 МАЈА ДИМИТРИЕСКА 

5 0001157 ХАЈРАДИН СУЛЕЈМАНИ 

6 0001171 ШКЛЌИМ СЕЛИМИ 

7 0001192 БОБАН ДИМИТРИЈОСКИ 

8 0001230 НАТАША ПЕТРЕСКА 

9 0001249 ИРЕНА БУРЕСКА-БЕЛЕСКА 

10 0001263 КРИСТИЈАН ПОПОСКИ 

11 0001346 ХАЈРИЕ ЗЕНКУ 

12 0001373 ЛЕТКА СТОЈАНОСКА 

13 0001468 СТОЈЧЕ ЛАЗЕСКИ 

14 0001564 БИЛЈАНА ДЕЈАНОСКА 

15 0001687 ШУКРИ СЕЈДИНИ 

16 0001712 РАБИЈЕ ЕЛЕЗИ-ИБРАИМИ 

17 0001996 ТАШЕ ДИМИТРИЕСКИ 



18 0002367 ВЛАДИМИР СТЕПАНОСКИ 

19 0002402 МУСА ЏАМБАЗИ 

20 0002507 ГАЗМЕНД ЈУСУФИ 

21 0002549 СТОЈАН МАКСИМОСКИ 

22 0002946 АЛЕКСАНДРА ДИМИТРОВА 

23 0003046 СЛОБОДАН НАУМОСКИ 

24 0003053 ГОЈАРТ СУЛЕЈМАНИ 

25 0003179 ФАТОН АЛИУ 

26 0003182 ЕЛЕНА МИТУШЕВСКА ЈОВАНОСКА 

27 0003209 ОСМАН ЈУСУФИ 

28 0003234 МАРИЈАНА ЧАКАРОСКА 

29 0003294 ВАНЕ СПИРОСКИ 

30 0003397 БЛЕРОН АЗИЗИ 

31 0003494 АРМЕНД СЕЛИМИ 

32 0003656 * ВЕСНА ЈОВАНОСКА 

33 0003701 * ЛЕУНИТА МЕХМЕДИ 

34 0003798 * АЛЕКСАНДАР ЛАЗЕСКИ 

35 0003891 * АРДИТА АЛИЛИ 

36 0003929 * ЛИРИДОНА ЗЕКИРИ 

37 0003990 * ИВОНА ТРАЈАНОСКА 

38 0004007 * ВЈОЛЦА ЏЕЛАДИНИ-СЕЛИМИ 

39 0004014 * АНА ЛАЗЕСКА 

40 0004098 * АРДИТ ИСЕИНИ 

41 0004179 * СИЛВИЈА ЈОЛЕСКА 



42 0004258 * ВЈОЛЦА ЈАХОЈА 

43 0004282 * ИЛИРИДА БАЛАЖИ 

44 0004299 * РАИВ СТРУГАЛИА 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 

 


